- Press Release - 郡⼭市報道資料

株式会社福島地下開発様から、「郡山市すこやか子育て基金」へ寄附の申し出をいただきま

したので、寄附受納及び感謝状の贈呈をいたします。

   １ 日  時  ７月 16 日(火) 午前 11 時

２ 場 所  市役所秘書課応接室（本庁舎２階）

３ 寄附者  株式会社福島地下開発 代表取締役 須藤 明徳 様

４ 寄附額  500,000 円

５ 出席者  株式会社福島地下開発

        代表取締役 須藤 明徳 様

        常務取締役 宮田 弘幸 様

   ６ 対 応  郡山市長

          こども部長

      ＜寄附の趣旨等＞

         株式会社福島地下開発の設立 50 周年を記念し、寄附の申し出をいただいた

もので、寄附は、平成 26 年度から２回目となります。

      ＜郡山市すこやか子育て基金＞

         子どもが健やかに生まれ育つ環境づくりのため設置しており、子育て支援に

        係る事業に充てています。

令和元年７月４日

郡山市こども部

こども未来課

担当：水野 里香

TEL：924－3801

寄附受納及び感謝状の贈呈について